ANEXO 1

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

PROCESSO SELETIVO PEIEX BLUMENAU PARA APOIO TÉCNICO

Dados Pessoais

Nome:

E-mail:

Telefone:

Endereço residencial:

DADOS BANCÁRIOS

Nome titular:

CPF:

Banco:

Agência:

Conta:

ANEXO 2

CARTA DE MOTIVAÇÃO

Instruções para elaboração:

Digite a carta de motivação em uma página apenas, utilize fonte Arial, tamanho 12, espaço 1,5.

Responda às 3 questões a seguir em sua carta de motivação:

1) Por que você busca participar do Programa PEIEX?

2) Quais pontos fortes você possui que poderão ser aplicados no programa PEIEX? Você

pode discorrer sobre suas experiências anteriores, formação, ou mesmo traços de sua

personalidade

3) De que forma a participação no Programa PEIEX poderá contribuir na busca de seus

objetivos profissionais?

ANEXO 3

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins que estou ciente das normas e condições estabelecidas neste

edital.

(Local) , / /

Nome e Assinatura do candidato